

**نقض جامعه**

عضو شورای عالی فضای مجازی: «تلگرام، پیام‌رسان خوبی برای آموزش دانش‌آموزان نیست»



رضا تقی‌پور، عضو حقیقی شورای عالی فضای مجازی در برنامه پرسشگر با اشاره به ضرورت ایجاد شبکه پیام‌رسان برای دانش‌آموزان، اظهار داشت: در دولت دهم هوشمندسازی مدارس را داشتیم و بحث ایجاد زیرساخت ارتباطی مطرح بود که امروز جوابگو است. درباره زیرساخت نرم‌افزاری حداقلی وجود داشت و برای تمام مدارس ۲ مگابایت بر ثانیه را اجباری کردیم. وی ادامه داد: بخش عمده این موضوع پیاده شد و در حال حاضر از نظر ارتباطی مشکلی نداریم اما موضوع مهم محتوای شبکه است؛ ضمن اینکه در دنیا این موضوع مطرح است که شبکه‌های پیام‌رسان به صورت تخصصی ایجاد می‌شود.

عضو شورای عالی فضای مجازی افزود: در سال‌های ۸۹ تا ۹۱ جلساتی را با دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش داشتیم اما این گلایه را داریم که آموزش و پرورش در این باره اقدام نکرده است.

تقی‌پور با اشاره به ضرورت هوشمندسازی مدارس و اقدامات صورت گرفته در دولت‌های نهم و دهم، خاطر نشان کرد: برنامه‌های داشتیم تا ۲ هزار مدرسه در کشور هوشمند شود و حداقل برای ۵۰۰ مدرسه آزمایشگاه ایجاد کردیم که باید این موضوع تداوم پیدا کند.

وی تأکید کرد: تلگرام پیام‌رسان خوبی برای کار آموزشی دانش‌آموزان نیست و باید پیام‌رسان اختصاصی داشته باشیم؛ ضمن اینکه این موضوع مطرح است که چرا این همه فرصت اقتصادی را به یک شرکت پیام‌رسان خارجی داده‌ایم و از تولید داخلی استفاده نمی‌کنیم

**معاون وزارت بهداشت خبر داد**

**فوت سالانه ۱۵ هزار و ۹۰۰ ایرانی در حوادث ترافیکی**



سخنگوی وزارت بهداشت با تأکید بر لزوم پیشگیری از وقوع حوادث ترافیکی، گفت: سالانه ۱۵ هزار و ۹۰۰ نفر در ایران در اثر حوادث ترافیکی فوت می‌کنند و ۷۶۸ هزار مصدوم این حوادث نیز به بیمارستان‌ها منتقل می‌شوند که از این تعداد ۳۸۰ هزار نفر در بیمارستان بستری می‌شوند.

به گزارش «وطن امروز» حریچی افزود: به عبارتی دیگر ۰/۵ درصد مردم ایران به دلیل حوادث ترافیکی در سال بستری می‌شوند. قائم‌مقام وزارت بهداشت با بیان اینکه ۷۰ تا ۹۰ درصد وقوع حوادث ترافیکی به دلیل عوامل انسانی رخ می‌دهد، افزود: مردم باید رفتار ترافیکی خود را تغییر دهند و مسؤولان به ایمنی جاده‌ها رسیدگی کنند و کیفیت خودروها را ارتقا دهند؛ بهتر است مردم از سفرهای غیرضروری به منظور کاهش حوادث ترافیکی اجتناب کنند.

**صدور شناسنامه برای کودکان**

**داری مادر ایرانی و پدر افغان**



معاون رفاهی وزارت رفاه از آغاز سرشماری زنان ایرانی دارای همسر افغان خبر داد و گفت: موضوع صدور کارت هویت و شناسنامه برای کودکان زنان ایرانی دارای همسر افغان در کمیسیون لویج دولت تصویب شد. به گزارش فارس، احمد میدری گفت: هفته گذشته مساله صدور کارت هویت، شناسنامه و همچنین کارت سلامت برای کودکان زنان ایرانی دارای همسر افغان در کمیسیون لویج دولت به تصویب رسید و امیدواریم این لایحه بزودی در دولت تصویب شود. وی ادامه داد: از هفته گذشته سرشماری زنان ایرانی دارای همسر افغان از استان قم آغاز شده و از هفته جاری این سرشماری در کل کشور انجام خواهد شد. معاون رفاهی وزارت رفاه گفت: این زنان می‌توانند کد ملی خود را به سامانه ۱۹۵-۲۰۰۰ پیامک کنند.

**گروه اجتماعی:** باسداد روز جمعه اتوبوس حامل دختران دانش‌آموز هرمزگانی در داراب به علت خواب‌آلودگی راننده واژگون شد و ۳۹ دانش‌آموزی که قرار بود در اردوی تشکیلاتی فرزندان سازمان دانش‌آموزی شرکت کنند به مقصد نرسیدند. هر چند آمارهای اعلامی از تعداد قربانیان این حادثه از سوی نهادهای ذی‌ربط متناقض بود اما در نهایت وزارت آموزش و پرورش شمار قربانیان را ۹ نفر اعلام کرد که ۷ تن از آنها دانش‌آموز، یک نفر مربی تربیتی و دیگری کمک راننده بوده است. همچنین این حادثه منجر به قطع عضو ۲ دانش‌آموز و قطع نخاع ۲ دانش‌آموز دیگر شده است. حادثه داراب به عنوان نخستین حادثه جادامی وزارت آموزش و پرورش در سال جاری زنگ خطر و تلنگری است که باید در گوش مسؤولان آموزش و پرورش به صدا در آید تا با نظارت دقیق‌تر از بار وقوع چنین حوادثی در آینده کاسته شود.

**روایت کوتاه یکی از حادثه‌دیدگان**

در همین رابطه «زینب رحیمی» یکی از دانش‌آموزان حاضر در اتوبوس نیز روایت کوتاهی از این سفر بیان کرد و گفت: ساعت ۲۳ به سوی استان فارس حرکت کردیم. تا ساعت ۳ بامداد بیدار بودیم که یکی از مربیان اعلام کرد بروید استراحت کنید تا راننده حواسش پرت نشود؛ نیم‌ساعت نگذشته بود که مشاهده کردیم در بین زمین و هوا معلق هستیم. من نخستین نفر بودم که از شیشه به بیرون پر تپاب و از ناحیه دست و پهلو دچار شکستگی شدم.

**آیین‌نامه فعلی اردوها دارای اشکال است**  
حادثه ناگوارگی که بامداد جمعه رخ داد سبب اولت و ابهاماتی به همراه داشت و افکار عمومی همچنان منتظر هستند آموزش و پرورش به این سوال پاسخ دهد که چرا این اتوبوس شبانه و با تأخیر اقدام به حرکت کرده است؟ و اینکه آیا هنوز وقت آن نرسیده است اعزام دانش‌آموزان به اردوها با نظارت بیشتری صورت گیرد؟ علاوه بر این، مهدی فیض، معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش با رد کردن

**وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه‌ای اعلام کرد**

**تعلیق اعزام شبانه اردوهای دانش‌آموزی با اتوبوس**

**آخرین اخبار از اردوی تلخ دانش‌آموزان هرمزگانی**



ممنوعیت حرکت شبانه اتوبوس‌ها و با بیان اینکه آیین‌نامه اردوهای دانش‌آموزی، آیین‌نامه کارشناسی شده و پخته‌ای است، گفت: حرکت اتوبوس در شب برخلاف گذشته در آیین‌نامه جدید دارای منع قانونی نیست و با رعایت ضوابطی قابل انجام است. همچنین محمدرضا نیک‌نژاد، دبیر و کارشناس آموزش و پرورش در واکنش به اتفاق اتوبوس دانش‌آموزان هرمزگانی اظهار کرد: درباره اردوها ۲ راه برای آموزش و پرورش وجود دارد یا آنکه به کلی در اردوها را تخته کنند که اکنون بسیاری مدارس این کار را انجام می‌دهند و حتی از بردن بچه‌ها به اردوهای داخل شهری امتناع می‌کنند یا آنکه به‌رغم محدودیت‌ها اردوها را ادامه دهند، زیرا جزئی از فرآیند آموزش است و پتانسیل خوبی دارد. نیک‌نژاد با بیان اینکه قطعاً آیین‌نامه فعلی اردوها دارای اشکال است، اظهار کرد: مسؤولان آموزش و پرورش

عنوان کردند ممنوعیت حرکت شبانه را تا ۵ سال پیش داشتیم اما با چه توجیهی این موضوع از آیین‌نامه حذف و حرکت شبانه بلامانع دیده می‌شود؟ بر فرض که امکانات خوب بود و ضوابط رعایت شد، به جاده‌هایی که سالانه چندین هزار کشته می‌دهند، با چه اطمینانی بچه‌ها را شبانه به اردو می‌فرستند؟ مدارس ما معمولاً سراغ ارزان‌ترین امکانات و وسایل حمل‌ونقل برای اردو می‌روند، چون بودجه ندارند. کمبود بودجه مستقیم روی این مسائل موثر است.

**نیک‌نژاد، کارشناس آموزش و پرورش: قطعاً آیین‌نامه فعلی اردوها دارای اشکال است، مسؤولان آموزش و پرورش عنوان کردند ممنوعیت حرکت شبانه را تا ۵ سال پیش داشتیم اما با چه توجیهی این موضوع از آیین‌نامه حذف و حرکت شبانه بلامانع دیده می‌شود؟**

**عنوان کردند ممنوعیت حرکت شبانه را تا ۵ سال پیش داشتیم اما با چه توجیهی این موضوع از آیین‌نامه حذف و حرکت شبانه بلامانع دیده می‌شود؟**

این در حالی است که سردار مهری، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی با بیان اینکه آموزش و پرورش باید شیوه‌های جدیدی را برای اعزام دانش‌آموزان برنامه‌ریزی کند، گفت: ما برای راهیان نور نیز چنین اقداماتی را انجام دادیم و پیشنهاد

**کشف محموله میلیاردی قاچاق پوشاک و کفش در پایتخت**

**آزیر**

**گروه اجتماعی:** مأموران انتظامی تهران بزرگ موفق شدند محموله چندین میلیارد تومانی قاچاق پوشاک و کفش را کشف و ضبط کنند. به گزارش فارس، سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه بازدید از محموله کشف شده چندین میلیارد تومانی قاچاق پوشاک و کفش، عنوان داشت: مجموعه پلیس پایتخت وظیفه خود می‌داند در کنار سایر عزیزان که در نقطه صفر مرزی در حال مبارزه با قاچاقچیان در حال خدمت هستند، با مجموعه قاچاقچیان که ضربه به اقتصاد کشور

می‌زنند برخورد کند. در این باره بیش از ۳۰ دستگاه خودروی نیسان، چندین دستگاه خودروی سواری مجهز به سیستم دودزا و همچنین یک دستگاه کامیون توقیف شد.

گفتنی است زمان کشف و توقیف این محموله سنگین، قاچاقچیان قصد پرداخت ده‌ها سکه طلا به عنوان رشوه را داشتند که کارآگاهان پلیس آگاهی، ضمن رد آن اقدامات قانونی خود را انجام دادند.

**سختگوی سازمان ثبت احوال کشور:**  
**اسناد ۱۲۵ میلیون ایرانی آرشیو الکترونیکی شد**

**ثبت احوال** گروه اجتماعی: سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور گفت: برای اسناد ۱۲۵ میلیون ایرانی که از سال ۱۲۹۷ تکمیل و صادر شده، آرشیو الکترونیکی ایجاد کرده‌ایم و هر کسی می‌تواند صدها درصد خدمت

را اخذ کند. به گزارش مهر، سیف‌الله ابوترابی با بیان اینکه سازمان ثبت احوال از نظر سازمانی به عنوان یک سازمان مستقل زیر نظر وزارت کشور فعالیت می‌کند، عنوان داشت: در ۳۱ استان کشور ادارات کل تاسیس کردیم که در کنار آن بیش از هزار و صد اداره شهرستانی و نمایندگی را در سراسر کشور در اختیار داریم. وی درباره عملکرد سازمان ثبت قبل از انقلاب گفت: در سال ۱۲۹۷ نخستین بار ثبت احوال شکل گرفت و به عنوان اداره کل احصایه در بدلیه تهران فعالیت کرد. شکل کلی ثبت احوال به سال ۱۳۰۴ بازمی‌گردد که طی

۳ سال در غالب استان‌ها در قالب اداره احصایه فعالیت کردند. سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور با بیان اینکه در حال حاضر ثبت احوال سکونت‌محور است، خاطر نشان کرد: امروز با تدابیری که اندیشیده شده، اسناد ۱۲۵ میلیون ایرانی را که از سال ۱۲۹۷ تکمیل و صادر شده است به صورت آرشیو الکترونیکی ایجاد کرده‌ایم تا هر کسی در هر جای از کشور به هر یک از ادارات مراجعه کند، بتواند صدها درصد خدمت را اخذ کند. وی با اشاره به افزایش سرعت عملکرد سازمان ثبت احوال در سال‌های اخیر، عنوان داشت: وقتی آرشیو الکترونیک اسناد را اجرایی کردیم، دیگر استعلام‌ها شامل مرور زمان نمی‌شود و عملاً ابطال زمان صورت نمی‌گیرد. لذا در غالب ادارات، شناسنامه افراد را به‌روز برای افراد صادر می‌کنند در حالی که در گذشته زمانبر بود.

می‌تواند کد ملی خود را به سامانه ۱۹۵-۲۰۰۰ پیامک کند.

**گروه اجتماعی:**

کمیته امداد کمیته امداد در سفر به منطقه بلوچستان، میهمان منزل محقر خانواده‌ای از اهل تسنن شد که ماجرای جالبی را به دنبال داشت. به گزارش تسنیم، پسر بچه‌ای که در آهنی پنش رنگ و رو رفته خانه را باز می‌کند، حدوداً ۷-۸ ساله است؛ لباس بلوچی پوشیده و سرش را از ته تراشیده، نه فتاح را می‌شناسد و نه ۲-۳ نفری که همراهش هستند؛ سراغ خانم «...» را که می‌گیریم، اتاقل کاهگلی گوشه حیاط را نشان می‌دهد؛ اتاقلی ۱۴-۱۳ متری با تیرهای چوبی و دیوارهای گلی. زن بلوچ جلوی ورودی خانه‌شان که با پارچه‌ای از حیاط جدا شده ایستاده و با همان لهجه ایرانشهری، اتاقل را نشان می‌دهد و بفرما می‌زند؛ اتاقلی با یک متهایی رنگ پریده، یک پنکه سقفی، یک تلویزیون لکنته نقلی، یک قاب

**ماجرای خیر گمنامی**

**که نامش را به رئیس کمیته امداد هم نگفت**

گمنام شیعه، مدت‌هاست مخارج آنها را عهده‌دار شده و ماهانه ۵۰۰ هزار تومان برای بچه‌ها واریز می‌کند. مددکار خانواده می‌گوید: «خودش نمی‌خواهد کسی اسمش را بداند؛ حقیقتش ما سه فقط یک شماره تلفن از او داریم». زن جوان با همان لهجه ایرانشهری‌اش می‌گوید: «به خدا روزی نیست که دعایش نکنم، آنقدر مرده که حتی نخواستم ما بدونیم اسمش چیه. بعد از هر نماز، محال است دعایش نکنم». به هر حال آنقدر از خوبی‌های خیر ناشناس شیعه می‌گوید که فتاح هم ترغیب می‌شود با او صحبت کند. شماره موبایلش را می‌گیرد و شروع می‌کند به

می‌دهیم آموزش و پرورش با هماهنگی پلیس و دیگر دستگاه‌های مرتبط شیوه‌نامه اردوهای دانش‌آموزی را تدوین کند تا دیگر شاهد چنین حوادثی نباشیم. رئیس پلیس راهور ناجا افزود: اطلاعات این اتوبوس در سامانه سپهتن ثبت شده است، حتی تصاویری وجود دارد که نشان می‌دهد راننده در حین رانندگی خواب‌آلود بوده است؛ البته مسؤولان قضایی در حال تحقیق درباره این موضوع هستند. برابر بررسی‌های ما اتوبوس یادشده کمک راننده داشته، سرعتش مجاز بوده و مشکل فنی نداشته است. به گفته محمود علی‌گو، قائم‌مقام سازمان دانش‌آموزی، در مجموع ۲۴ نفر در این حادثه مصدوم شدند که وضعیت تمام مصدومان ثابت و عادی شده است. همچنین ۵ نفر از دانش‌آموزان در شیراز تحت نظر هستند و درمان آنها یک تا ۲ ماه طول می‌کشد که ۲ نفر از آنها قطع عضو شده‌اند.

**تشییع پیکرهای جان‌باختگان**  
همچنین پیکرهای جان‌باختگان روز گذشته در گلزار شهدای بندرعباس تشییع شد. بعد از تشییع، پیکر ۳ نفر از دانش‌آموزان به زادگاهشان در شهرستان رودان، ۲ نفر به میناب و یک نفر هم به جزیره هرمز منتقل شد.

**تعلیق اعزام شبانه اردوهای دانش‌آموزی**

همچنین وزارت آموزش و پرورش طی اطلاعیه‌ای از تدوین بازنگری شیوه‌نامه برگزاری اردو و بازدید دانش‌آموزی تا اطلاع ثانوی خبر داد. براساس این اطلاعیه، یک کارگروه تخصصی مأموریت یافته با مشارکت معاونت‌های مربوط نسبت به بازنگری و اصلاح ضوابط و مقررات برگزاری اردوها و بازدیدها با رویکرد افزایش ضریب ایمنی دانش‌آموزان در سفرهای گروهی، حداکثر ظرف یک ماه آینده اقدام کند. در این اطلاعیه مقرر شده است تا بازنگری شیوه‌نامه برگزاری اردوها و بازدید دانش‌آموزی، اعزام دانش‌آموزان در شب، جز از طریق وسیله نقلیه ریلی و هوایی ممنوع است.



در حالی که مردم نباید چوب این انباشت بدهی را بخورند.

**زنگ خطری جدی برای نظام سلامت کشور**

**مطالبات شرکت‌های دارویی به مرز بحران رسیده است**

در حالی که مردم نباید چوب این انباشت بدهی را بخورند. دکتر اکبر عبداللّهی اصل، مدیر کل نظارت بر دارو و مواد مخدر سازمان غذا و دارو نیز با عنوان این مطلب که ۵۳ قلم داروی تولید داخل دچار کمبود شده است، گفت: موجودی این اقلام دارویی به زیر یک ماه رسیده و ۷۵۰ قلم داروی دیگر نیز موجودی آنها زیر ۳ ماه است. در چنین شرایطی وضعیت تامین دارو و تجهیزات پزشکی با مشکل مواجه خواهد شد و ممکن است قیمت داروها نیز با افزایش مواجه شود. آنچه مسلم است، کشور یک بار در سال ۹۱ دچار بحران دارویی شد که عواقب آن بحران گریبانگیر مردم و بیماران شد. بنابراین، عدم تدبیر برای حل مشکلات شرکت‌های دارویی می‌تواند منجر به تکرار آن بحران دارویی شود.

در حالی که مردم نباید چوب این انباشت بدهی را بخورند. دکتر اکبر عبداللّهی اصل، مدیر کل نظارت بر دارو و مواد مخدر سازمان غذا و دارو نیز با عنوان این مطلب که ۵۳ قلم داروی تولید داخل دچار کمبود شده است، گفت: موجودی این اقلام دارویی به زیر یک ماه رسیده و ۷۵۰ قلم داروی دیگر نیز موجودی آنها زیر ۳ ماه است. در چنین شرایطی وضعیت تامین دارو و تجهیزات پزشکی با مشکل مواجه خواهد شد و ممکن است قیمت داروها نیز با افزایش مواجه شود. آنچه مسلم است، کشور یک بار در سال ۹۱ دچار بحران دارویی شد که عواقب آن بحران گریبانگیر مردم و بیماران شد. بنابراین، عدم تدبیر برای حل مشکلات شرکت‌های دارویی می‌تواند منجر به تکرار آن بحران دارویی شود.

صحت با او. با اینکه خودش را معرفی می‌کند و از او برای کمک‌هایش به این خانواده تشکر می‌کند ولی خیر گمنام حاضر نمی‌شود خودش را به فتاح هم معرفی کند، حتی با اینکه رئیس کمیته امداد تقبل می‌کند که خانه‌ای برای زن بلوچ و ۳ فرزندش مهیا کند و در کوتاه‌ترین زمان، آنها را از این اتاق کاهگلی به خانه‌ای نوساز منتقل کند، خیر گمنام، اصرار دارد که او هم در تامین مسکن این خانواده مشارکت کند. در دیدار فتاح با این خانواده، وی قول تامین مسکن مناسب و حل مشکلات این خانواده را داد و علاوه بر آن در جریان سفرش به مناطق اهل تسنن در جنوب استان سیستان و بلوچستان، از چند برابر شدن اعتبارات این کمیته برای تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال و همچنین تلاش برای حل مشکل مسکن مددجویان با همکاری سپاه پاسداران خبر داد.

**آلای شهر**

مدیرعامل ستاد معاینه فنی تهران خبر داد **اختصاص ۲ خط ویژه در مراکز معاینه فنی به سرویس مدارس**



مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران از اختصاص ۲ خط معاینه فنی در مراکز شقایق و الغدیر به سرویس مدارس به صورت ویژه جهت پذیرش این خودروها در خارج از نوبت خبر داد.

به گزارش مهر، سیدنواب حسینی منش با اشاره به اهمیت انجام معاینه فنی این خودروها و الزام داشتن معاینه فنی برای اخذ مجوز سرویس مدارس گفت: این خودروها به صورت ویژه و با حساسیت بیشتری در مراکز از لحاظ ایمنی مورد کنترل و ارزیابی قرار می‌گیرد و از مدارس و بویژه اولیای دانش‌آموزان تقاضا می‌شود جهت حفظ سلامت فرزندان خود حتماً از سرویس مدارس دارای گواهی معاینه فنی استفاده کرده و بشدت در این باره حساسیت‌های لازم را لحاظ کنند، بدون تردید اخذ معاینه فنی این خودروها به منزله داشتن حداقل ایمنی‌های مورد نیاز تردد است.

**هشدار**

**رئیس انجمن داروسازان هشدار داد**

**خطر ورود ماهواره و عطاری‌ها به درمان اعتیاد**

رئیس انجمن داروسازان می‌گوید اینکه مردم از طریق شبکه‌های ماهواره‌ای و عطاری‌ها به دنبال درمان اعتیاد باشند بسیار نگران‌کننده و خطرناک است.

محمدرضا شانه‌ساز، رئیس انجمن داروسازان در ارتباط با درمان اعتیاد از طریق داروهای سنتنی و تبلیغات ماهواره‌ای گفت: یکی از معضلات جدی در زمان ما، موضوع درمان اعتیاد است؛ بهتر است فرد معتاد برای درمان اعتیاد خود گام‌هایی موثر و مطمئن بردارد و حتماً به کلینیک‌های مجاز مراجعه کند. طبعاً هرگونه خرید، فروش و قاچاق مواد مخدر در کشور ما همچنان جرم به حساب می‌آید و شایسته است افراد، مسیرهای پزشکی مطمئن را برای درمان اعتیاد انتخاب کنند.

به گزارش فارس، رئیس انجمن داروسازان گفت: معتاد از نظر تیم پزشکی بیمار است، کسی است که خود و خانواده‌اش نیز به حمایت دارند ولی متأسفانه این مساله وسیله‌ای شده برای درآمدزایی نامشروع! ماهواره‌ها و تبلیغات آنها بخشی از این سناریوی تراحت‌کننده هستند و آنچه تحت عنوان درمان اعتیاد توسط ایشان ارائه می‌شود، پایه علمی درستی ندارد.

رئیس انجمن علمی داروسازان ایران ادامه داد: بخشی دیگر از این سناریوی نادرست در فعالیت عطاری‌ها خلاصه می‌شود، در حالی که این مراکز اصلاً حق درمان و فروش ندارند. شانه‌ساز تصریح کرد: عرضه داروی سنتنی بدون تشخیص و حضور پزشک به هیچ‌وجه جایگاه قانونی ندارد، حتی همان داروسازی که در داروفا فعالیت می‌کند و تحصیلات مرتبط دارد جز اقلام دارویی تعریف شده، اجازه ندارد سرخود نسخه‌ای را جهت درمان تجویز کند. بیمار حتماً باید به پزشک مراجعه کرده و داروی مورد نیازش را از پزشک مطالبه کند.

رئیس انجمن علمی داروسازان ایران خاطر نشان کرد: یکی از نکات اصلی که تبدیل شده به مانی در مسیر توسعه طب سنتی، همین مسائل است؛ عطاری‌ها قاچاق‌گونه رشد کرده‌اند و تجویزهای شان موثر نیست، این موضوع در آینده عوارضی برای جامعه در پی خواهد داشت.

**کوتاه و گویا**

■ بازارچه خیریه خوداشتغالی زنان سرپرست خانوار، ششم شهریور در زیر گذر شهید لشکری آغاز به کار کرد.  
■ کانون‌های سینمایی فرهنگی‌سراها به عنوان یک پاتوق فرهنگی-هنری با نمایش و بررسی فیلم‌ها و انیمیشن‌های سینمایی، میزبان علاقه‌مندان هستند. این کانون‌ها در باشگاه فیلم تهران در فرهنگسرای ارسباران، سینما اندیشه در فرهنگسرای اندیشه، باشگاه انیمیشن شهر در فرهنگسرای رسانه، باشگاه فیلم ایران زمین در فرهنگسرای ابن‌سینا، کانون فیلم سکنس در فرهنگسرای فردوس، کانون سینمایی خط سوم در فرهنگسرای صدر، کانون فیلم سینما ۶ در فرهنگسرای سرو، کانون فیلم قاب نو در فرهنگسرای شفق، کانون فیلم فرهنگسرای امید و باشگاه مستند در فرهنگسرای گلستان برگزار می‌شود.